嘉義大學生物資源系 102 學年度第 16 次系務會議紀錄

一、 時間：103 年 4 月 30 日中午 12 點 10 分。

二、 地點：系圖書室（A24-205）。

三、出席人員：鍾國仁、黃啟鐘、許富雄、方引平、劉以誠、宋國彰、蔡若詩、

陳宣汶。

四、主持人：鍾國仁。                                會議記錄：王雯慧。

五、出席簽名：如簽到表。

六、 主席報告:無。

七、 討論事項：

提案一

案由：本系 103 學年度徵聘專案教師案，提請  討論。

說明：檢附徵聘專案教師之相關簽文及徵聘啟事，如附件一(P3~6)。

議決: 修改徵聘啟事，如附件。

提案二

案由：本系 102學年度教學績優教師推薦案，提請  討論。

說明: 1.依院辦 103年 4月 23日通知及本校教學績優教師彈性薪資獎

        勵辦法辦理，如附件二(P7~13)。

      2.教學績優分為「教學績優獎」及「教學肯定獎」。

      3.檢附畢業班學生圈選教師結果統計表供參，如附件三(P14)。

議決: 教學績優獎，本系推薦許富雄老師。

          教學肯定獎，本系推薦劉以誠老師。

    提案三

    案由：本系 102 學年度服務績優教師推薦案，提請  討論。

說明: 1.依院辦 103年 4月 23日通知及國立嘉義大學服務績優教師彈性薪

        資獎勵辦法，如附件四(P15~19)。

      2.服務績優分為「服務傑出獎」及「服務優良獎」。

議決: 服務傑出獎，本系推薦黃啟鐘老師。

      服務優良獎，本系推薦鍾國仁老師。

八、 臨時動議：無。

九、 散會。